SECRETARIAS E ESPACOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CARACOL 

– PI. Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a 

contratação do fornecedor CRIATIVA SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS, CNPJ: 

59.589.171/0001-40, com o valor de R$ 60.583,03 (sessenta mil 

quinhentos e oitenta e três reais e três centavos). Fundamentação legal: Lei nº 

14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Caracol (PI), 24 de novembro de 2025 

PREFEITO 

Raniletti Carvalho de Macedo